ВЕСТНИК

БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                                     № 10
23 марта 2023 года
Издание распространяется бесплатно

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ВОРОБЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ от 23.03.2023 г.№48
О внесении изменений в постановление № 3 от 25.01.2019 года «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом сельского поселения, администрация Березовского сельского поселения Воробьевского    муниципального   района

п о с т а н о в л я е т:
         1. Внести изменение в  постановление администрации  Березовского сельского поселения  от 25.01.2019 года № 3 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области»   согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

         2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации  Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района.

           3.  Контроль, за исполнением настоящего распоряжения, оставляю за собой.

Глава Березовского

сельского поселения                                                                       Ю.И. Савченко

Приложение № 1

 к постановлению администрации

Березовского сельского поселения

от 23.03.2023 г № 48

РЕЕСТР

МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТКО

В БЕРЕЗОВСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ

	                         Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Березовского сельского поселения

	Данные о нахождении  мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (ТКО)
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Бункеры для сбора КГО
	Помешочный (бестарный) сбор
	Сведения о собственнике земельного участка
	Категория отходообразователя (население/юр.лицо)
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО (обслуживаемые объекты:                         наименование улиц, домов, юр. лиц)

	Адрес с указанием населенного пункта и улицы
	Географические координаты
	Покрытие (бетон,асфальт, иное)
	Площадь,  м²
	Количество контейнеров с указанием объема

	Широта
	Долгота

	Размещено, шт.
	Объем, м³
	Планируется к размещению, шт.
	Объем, м³
	Информация о наличии контейнеров для раздельного сбора,  шт.
	Размещено, шт.
	Объем, м³
	Планируется к размещению, шт.
	Объем, м³

	с Березовка ул Центральная ,13
	50.706644
	40.981278
	асфальт
	3
	2
	0,75

	0
	0
	0
	0
	0

	ООО  Агрокультура Воронеж
	юр лицо
	Администрация Березовского  с п
	Администрация Березовского  с п

	с Березовка  ул Центральная,11
	50.706074
	40.980461
	асфальт
	1
	1
	0,75

	0
	0
	0
	0
	0

	МКОУ Березовская СОШ
	юр лицо
	МКОУ Березовская СОШ
	МКОУ Березовская СОШ

	с Березовка ул  Советская 2А
	50.707597
	40.979643
	асфальт
	1
	1
	0,75

	0
	0
	0
	0
	0

	МКОУ Березовская СОШ
	юр. Лицо
	МКОУ Березовская СОШ
	МКОУ Березовская СОШ

	с. Мужичье ул Ленина,170
	50.749179
	 41.072538
	асфальт
	6
	3
	0,75

	0
	0
	0
	0
	0

	Администрация Березовского с п
	юр лицо
	Администрация Березовского  с п
	Администрация Березовского  с п

	с.Мужичье пер Школьный-2, 14
	50.747840
	41.074811
	асфальт
	3
	2
	0,75

	0
	0
	0
	0
	0

	МКОУ Мужичанская СОШ
	юр лицо
	МКОУ Мужичанская СОШ
	МКОУ Мужичанская СОШ

	Верхний Бык, ул Моложежная ,15
	50.723429
	41.255552
	асфальт
	1
	1
	0,75

	0
	0
	0
	0
	0

	ИП Рогозин Г П
	ИП
	ИП Рогозин Г П
	ИП Рогозин Г П

	Березовка ул. Центральная 15Б
	50.707357
	40.980784
	асфальт
	1
	1
	0,75

	0
	0
	0
	0
	0

	ИП Раков И Г
	ИП
	ИП Рогозин Г П
	ИП Рогозин Г П

	Березовка ул. Ленина, 65А.
	50.713437
	40.971055
	грунт
	1
	1
	0,75

	0
	0
	0
	0
	0

	ИП Раков И Г
	ИП
	ИП Раков И Г
	ИП Раков И Г

	Березовка ул. Центральная,  20а
	50.707226
	40.981556
	асфальт
	1
	1
	0,75

	0
	0
	0
	0
	0

	ИП Щеренко М В
	ИП
	ИП Щеренко М В
	ИП Щеренко М В

	Березовка ул. Центральная,  14
	50.706616
	40.981988
	асфальт
	1
	1
	0,75

	0
	0
	0
	0
	0

	ИП Саранча А В
	ИП
	ИП Саранча А В
	ИП Саранча А В

	Высокое  ул. Пролетарская,  1
	50.791851
	41.160240
	асфальт
	6
	3
	0,75

	0
	0
	0
	0
	0

	Ломовской природн ландшафт парк
	Юр лицо
	Ломовской природ ландш парк
	Ломовской природ ландш парк

	Березовка ул. Центральная,  11а
	50.706119
	40.981565
	асфальт
	1
	1
	0,75

	0
	0
	0
	0
	0

	ИП
	ИП Рябыкина О В
	ИП Рябыкина О В

	Березовка ул. Центральная,  6
	50.705914
	40.982536
	асфальт
	1
	1
	0,75

	0
	0
	0
	0
	0

	ИП Булавинов Е А
	ИП
	ИП Булавинов Е А
	ИП Булавинов Е А

	Березовка ул. Шевченко,  29
	50.713175
	40.984485
	асфальт
	1
	1
	0,75

	0
	0
	0
	0
	0

	ИП Мирная Н П
	ИП
	ИП Мирная Н П
	ИП Мирная Н П

	с Мужичье ул. Ленина, 276 Б.
	50.773747
	41.080892
	асфальт
	1
	1
	0,75

	0
	0
	0
	0
	0

	ИП Ларин
	ИП
	ИП Ларин
	ИП Ларин

	Березовка ул. Центральная,  22
	50.707511
	40.981440
	асфальт
	1
	1
	0,75

	0
	0
	0
	0
	0

	ИП Жилин Р В
	ИП
	ИП Жилин Р В
	ИП Жилин Р В

	Березовка ул. Пансионатовская, 8
	50.708270
	40.997690
	асфальт
	3
	2
	0,75

	0
	0
	0
	0
	0

	БУ ВО Березовский психинтернат
	юр лицо
	БУ ВО Березовский психинтернат
	БУ ВО Березовский психинтернат

	с.Елизаветовка ул. Пролетарская,3А
	50.735602
	40.942956
	грунт
	1
	1
	1,1

	0
	0
	0
	0
	0

	Администрация Березовского с п
	население
	Администрация Березовского  с п
	ул Пролетарская

	с.Елизаветовка ул. Пролетарская,2Б
	50.738870
	40.940261
	грунт
	1
	1
	1,1

	0
	0
	0
	0
	0

	Администрация Березовского с п
	население
	Администрация Березовского  с п
	ул Пролетарская

	с.Елизаветовка ул. Пролетарская,6А
	50.740932
	40.936623
	грунт
	1
	1
	1,1

	0
	0
	0
	0
	0

	Администрация Березовского с п
	население
	Администрация Березовского  с п
	ул Пролетарская

	сЕлизаветовка ул. Пролетарская,89А
	50.760627
	40.896145
	грунт
	1
	1
	1,1

	0
	0
	0
	0
	0

	Администрация Березовского с п
	население
	Администрация Березовского  с п
	ул Пролетарская

	сЕлизаветовка ул. Октябрьская,19 вне села
	50.755710
	40.912701
	грунт
	1
	1
	1,1

	0
	0
	0
	0
	0

	Администрация Березовского с п
	население
	Администрация Березовского  с п
	ул Октябрьская

	сЕлизаветовка ул. Октябрьская, 18Е
	50.763049
	40.897268
	грунт
	1
	1
	1,1

	0
	0
	0
	0
	0

	Администрация Березовского с п
	население
	Администрация Березовского  с п
	ул Октябрьская

	сЕлизаветовка ул. Октябрьская,18И
	50.761174
	40.895669
	грунт
	1
	1
	1,1

	0
	0
	0
	0
	0

	Администрация Березовского с п
	население
	Администрация Березовского  с п
	ул  Октябрьская

	сЕлизаветовка ул. Чапаева, 5А
	50.754439
	40.892929
	грунт
	1
	1
	1,1

	0
	0
	0
	0
	0

	Администрация Березовского с п
	население
	Администрация Березовского  с п
	ул чапаева

	с Верхнетолучеево, ул Свободы,20
	50,74491
	41,035473
	грунт
	1
	1
	1,1

	0
	0
	0
	0
	0

	Администрация Березовского с п
	население
	Администрация Березовского  с п
	ул Свободы

	Верхнетолучеево, ул Свободы, 34
	50,747064
	41,036156
	грунт
	1
	1
	1,1

	0
	0
	0
	0
	0

	Администрация Березовского с п
	население
	Администрация Березовского  с п
	ул Свободы

	Верхнетолучеево, пер Нижний,2
	50.750512
	 41.038366
	грунт
	1
	1
	1,1

	0
	0
	0
	0
	0

	Администрация Березовского с п
	население
	Администрация Березовского  с п
	пер Нижний

	Верхнетолучеево, ул Свободы, 66
	50,758633
	41,039893
	грунт
	1
	1
	1,1

	0
	0
	0
	0
	0

	Администрация Березовского с п
	население
	Администрация Березовского  с п
	ул Свободы

	Верхнетолучеево, ул Свободы,132
	50,765094
	41,042013
	грунт
	1
	1
	1,1

	0
	0
	0
	0
	0

	Администрация Березовского с п
	население
	Администрация Березовского  с п
	ул Свободы

	Верхний Бык, ул. Советская, д. 23
	50.714755
	41,219844
	грунт
	1
	1
	1,1

	0
	0
	0
	0
	0

	Администрация Березовского с п
	население
	Администрация Березовского  с п
	ул Советская

	Верхний Бык, ул. Кирова, д. 60
	50.724393
	 41.245769
	грунт
	1
	1
	1,1

	0
	0
	0
	0
	0

	Администрация Березовского с п
	население
	Администрация Березовского  с п
	ул Кирова

	Верхний Бык, Ленина, д. 23
	50.721946
	41.257483
	грунт
	1
	1
	1,1

	0
	0
	0
	0
	0

	Администрация Березовского с п
	население
	Администрация Березовского  с п
	ул Ленина

	Верхний Бык, Ленина, д. 58
	50,720384
	41,260744
	грунт
	1
	1
	1,1

	0
	0
	0
	0
	0

	Администрация Березовского с п
	население
	Администрация Березовского  с п
	ул Ленина

	Верхний Бык, ул. Ленина, д. 82
	50,720235
	41,264741
	грунт
	1
	1
	1,1

	0
	0
	0
	0
	0

	Администрация Березовского с п
	население
	Администрация Березовского  с п
	ул Ленина

	Верхний Бык, ул. Ленина, д. 1
	50.720389
	41.269098
	грунт
	1
	1
	1,1

	0
	0
	0
	0
	0

	Администрация Березовского с п
	население
	Администрация Березовского  с п
	ул Ленина

	Верхний Бык ул. Калинина, д.25
	50.720469
	41.274344
	грунт
	1
	1
	1,1

	0
	0
	0
	0
	0

	Администрация Березовского с п
	население
	Администрация Березовского  с п
	ул Калинина

	Верхний Бык, ул. Калинина, д. 52
	50,718776
	41,278665
	грунт
	1
	1
	1,1

	0
	0
	0
	0
	0

	Администрация Березовского с п
	население
	Администрация Березовского  с п
	ул Калинина

	Верхний Бык, ул. Заречная, 11
	50.714766
	41.271200
	грунт
	1
	1
	1,1

	0
	0
	0
	0
	0

	Администрация Березовского с п
	население
	Администрация Березовского  с п
	ул Заречная

	Верхний Бык, ул. Молодежная,1
	50,722984
	41,258678
	грунт
	1
	1
	1,1

	0
	0
	0
	0
	0

	Администрация Березовского с п
	население
	Администрация Березовского  с п
	ул Молодежная

	Высокое, ул. Пролетарская, д.62
	50,785878
	41,162208
	грунт
	1
	1
	1,1

	0
	0
	0
	0
	0

	Администрация Березовского с п
	население
	Администрация Березовского  с п
	ул Пролетарская

	Банное, ул. Красная,д.8
	50,818332
	41,179644
	грунт
	1
	1
	1,1

	0
	0
	0
	0
	0

	Администрация Березовского с п
	население
	Администрация Березовского  с п
	Ул Красная

	Банное, улЛенина ,54
	50.818753
	41.179428
	грунт
	1
	1
	1,1

	0
	0
	0
	0
	0

	Администрация Березовского с п
	население
	Администрация Березовского  с п
	ул Ленина

	Банное, ул Комарова ,8
	50,815213
	41,176751
	грунт
	1
	1
	1,1

	0
	0
	0
	0
	0

	Администрация Березовского с п
	население
	Администрация Березовского  с п
	ул Комарова

	Банное, улЛенина ,1
	50,810268
	41,186301
	грунт
	1
	1
	1,1

	0
	0
	0
	0
	0

	Администрация Березовского с п
	население
	Администрация Березовского  с п
	ул Ленина

	Нижний Бык, ул Шапошникова,37
	50,700917
	41,171838
	грунт
	1
	1
	1,1

	0
	0
	0
	0
	0

	Администрация Березовского с п
	население
	Администрация Березовского  с п
	ул Шапошникова

	Нижний Бык, ул Моложежная ,1/1
	50.696911
	41.174083
	грунт
	1
	1
	1,1

	0
	0
	0
	0
	0

	Администрация Березовского с п
	население
	Администрация Березовского  с п
	ул Молодежная

	Нижний Бык, ул Мира,74
	50,683861
	41,169394
	грунт
	1
	1
	1,1

	0
	0
	0
	0
	0

	Администрация Березовского с п
	население
	Администрация Березовского  с п
	ул мира

	Нижний Бык, Ул Мира,22
	50,683993
	41,17007
	грунт
	1
	1
	1,1

	0
	0
	0
	0
	0

	Администрация Березовского с п
	население
	Администрация Березовского  с п
	ул Мира

	п.Мирный, ул Заречная ,4
	50,698121
	41,106539
	грунт
	1
	1
	1,1

	0
	0
	0
	0
	0

	Администрация Березовского с п
	население
	Администрация Березовского  с п
	ул Заречная

	п Мирный , ул Зеленая ,2
	50.695154
	41.110860
	грунт
	1
	1
	1,1

	0
	0
	0
	0
	0

	Администрация Березовского с п
	население
	Администрация Березовского  с п
	ул Зеленая

	,  п Мирный , ул Зеленая ,24
	50,692261
	41,109441
	грунт
	1
	1
	1,1

	0
	0
	0
	0
	0

	Администрация Березовского с п
	население
	Администрация Березовского  с п
	ул Зеленая

	п Мирный , ул Зеленая ,58
	50,695177
	41,106323
	грунт
	1
	1
	1,1

	0
	0
	0
	0
	0

	Администрация Березовского с п
	население
	Администрация Березовского  с п
	ул Зеленая

	ИТОГО
	60

	132

__________________________________________________________________________________________________________________
	«Вестник Березовского сельского поселения » Учредитель: Совет народных депутатов Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области

	Тираж 20 экз.
Адрес издателя: Воронежская область, Воробьевский муниципальный район, с. Березовка, ул. Центральная ,13
телефон (47356) 48-3-45
                         Ответственный за выпуск: Тарасенко С.И.